

01042022 ApS

Livjægergade 39, 1., 2100 København Ø

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 43 14 16 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Kasper Buchardt Thye
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | 01042022 ApS Livjærgade 39, 1. 2100 København Ø |
| | CVR-nr.: 43 14 16 94 |
| | Stiftet: 19. marts 2022 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Kasper Buchardt Thye, direktør |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | Buchardt Thye ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen reetableres ved egen positiv indtjening.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.696 kr. mod -115.882 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33.809 kr. mod -129.719 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | <u>1/1 - 31/12 2023</u> | <u>19/3 - 31/12 2022</u> |
|---|-----------------------------|------------------------------|
| Bruttotab | -17.696 | -115.882 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -33.894 | -13.100 |
| Driftsresultat | -51.590 | -128.982 |
| Andre finansielle indtægter | 9 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 0 | -737 |
| Resultat før skat | -51.581 | -129.719 |
| Skat af årets resultat | 17.772 | 0 |
| Årets resultat | -33.809 | -129.719 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -33.809 | -129.719 |
| Disponeret i alt | -33.809 | -129.719 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Note | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 84.627 | 107.707 |
| 3 Indretning af lejede lokaler | 37.849 | 48.663 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>122.476</u> | <u>156.370</u> |
| 4 Deposita | 12.000 | 12.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>12.000</u> | <u>12.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>134.476</u> | <u>168.370</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 17.772 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 52.993 | 60.636 |
| Tilgodehavender i alt | <u>70.765</u> | <u>60.636</u> |
| Likvide beholdninger | 27.231 | 63.400 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>97.996</u> | <u>124.036</u> |
| Aktiver i alt | <u>232.472</u> | <u>292.406</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | -163.528 | -129.719 |
| Egenkapital i alt | -123.528 | -89.719 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.000 | 32.125 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 350.000 | 350.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 356.000 | 382.125 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 356.000 | 382.125 |
| | | |
| Passiver i alt | 232.472 | 292.406 |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | -129.719 | -89.719 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-33.809</u> | <u>-33.809</u> |
| | <u>40.000</u> | <u>-163.528</u> | <u>-123.528</u> |

Noter

| | 1/1 - 31/12 2023 | 19/3 - 31/12 2022 |
|---|---------------------|----------------------|
| 1. Usikkerhed om going concern | | |
| selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Da det er selskabets første år er det ledelsens forventning, at egenkapitalen reetableres ved egen positiv indtjening. | | |
| 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 115.400 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 115.400 |
| Kostpris 31. december 2023 | 115.400 | 115.400 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | -7.693 | 0 |
| Årets afskrivninger | -23.080 | -7.693 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | -30.773 | -7.693 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 84.627 | 107.707 |
| 3. Indretning af lejede lokaler | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 54.070 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 54.070 |
| Kostpris 31. december 2023 | 54.070 | 54.070 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | -5.407 | 0 |
| Årets afskrivninger | -10.814 | -5.407 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | -16.221 | -5.407 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 37.849 | 48.663 |
| 4. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 0 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 12.000 | 12.000 |
| Kostpris 31. december 2023 | 12.000 | 12.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 12.000 | 12.000 |

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Buchardt Thye ApS, CVR-nr. 38380567, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
